1/2

報道関係各位                                                                2009/9/18

株式会社インタースペース

株式会社インタースペースが
本格的ケータイ Flash 対応【乙女ゲーム】

『鬼灯～ほおずき～ 二藍の刻にひそむ妖』

を株式会社more communication と共同運営

～成長度合いによってストーリー展開が変わるマルチエンディングを採用 ～

アフィリエイトサービス「アクセストレード」の運営を手がける株式会社インタースペース（本社：東京都新宿区、代表取締役：河

端伸一郎、URL：http://www.interspace.ne.jp/）は、株式会社more communication（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：

天本弘毅、URL：http://www.more-com.co.jp/、以下、more-com）と共同で、9月 18日（金）にサービスをスタートする本格的

モバイル乙女ゲーム『鬼灯～ほおずき～ 二藍の刻にひそむ妖』（モバイル URL： http://hozki.jp、以下「鬼灯」）を運営する

ことになりましたのでお知らせします。

『鬼灯』は、プレイヤーが好みの一人の鬼（男性キャラクター）と恋愛を楽しんだり、サポートキャラクターとタッグを組み、

修行や鍛錬などを積みながら育成させたりする、恋愛アドベンチャーと育成シミュレーションを融合させたゲームです。

プレイヤーは、能力を表す「術」値、仲の良さを表す「絆」値、疲れやストレスを表す「疲労」値をコントロールしながら、ステージ

ごとに必要となるアイテムやポイントを獲得し、ストーリーを進行させていきます。また、プレイヤーの成長度合いによってストー

リー展開が変わるマルチエンディング形式を採用しています。

＜鬼キャラクターイメージ画像＞

<無月>※ＣＶ前野智昭           <魁童>※ＣＶ保志総一朗       <祢々斬>※ＣＶ杉田智和

2/2

※ＴＯＰイメージ

本ゲームは、FLASH 対応携帯電話でプレイ出来ます。docomo、au、SoftBnak 各社の FLASH 対応携帯電話から直接

http://hozki.jp/ へアクセスすれば会員登録（無料）が出来ます。

インタースペースは、ゲーム内で利用するポイントを取得するためのサイト内広告やメルマガ内広告の配信をモバイルアフィリ

エイトサービス「アクセストレードモバイル」を通じて、株式会社more communicationに提供します。

ポイントはストーリーの更に展開させる際や、アイテムを獲得するために必要となり、著名声優のキャラクター着ボイスや待受

FLASH画像などデジタルグッズをダウンロード出来たり、本ゲームオリジナルグッズと交換できたりします。

■『鬼灯～ほおずき～ 二藍の刻にひそむ妖』概要

名称 鬼灯～ほおずき～ 二藍の刻にひそむ妖

開始日 2009年 9月 16日（水）

利用料金 無料

対応携帯電話
docomo、au、SoftBank 各社の FLASH対応機種

※一部の機種では、ご利用頂けない場合もございます。

アクセス方法 上記対応携帯電話より、http://hozki.jp/

クレジット表記 （C）more communication

※製品名などは一般に各社の商標または登録商標です。

以上

■ 本件に関する報道関係者の方からのお問い合せ ■
株式会社インタースペース 担当：芦田 優香

TEL：03-6821-0711 MAIL：pr-info@interspace.ne.jp